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OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 27.06 
DO SOBOTY 2.07.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 27.06 
DO SOBOTY 2.07.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

** Cena z dnia: 15.06.2022

Arbuz
luz 
1 kg

6,99**

2,49
64% TANIEJ

 od 27.06 do 2.07.2022

Łopatka wieprzowa
1 kg

16,99

10,99
35% TANIEJ

 od 27.06 do 29.06.2022

25% 
TANIEJ

Piwo Tyskie
puszka
500 ml 
* Przy zakupie 4-paka
5,18/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,98/1 l

3,49

2,59*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

 od 27.06 do 29.06.2022

DRUGA BUTELKA
W 2-PAKU

62% TANIEJ
7,99

5,49*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2-PAKA
 od 27.06 do 29.06.2022

Coca-Cola
2 × 2 l
* Przy zakupie 2-paka
2,74/1 l 
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 l

DYSKONTOWE

ASY
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM.



DYSKONTOWE
TYGODNIAASYTYGODNIA

Kawa mielona 
Jacobs Krönung
500 g
39,98/1 kg

Woda mineralna 
Muszynianka
1,5 l
* Przy zakupie 6-paka
1,32/1 l
Przy zakupie 1 szt.
1,90/1 l

2,85

1,99*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

30% 

TANIEJ

Płatki śniadaniowe 
Nestlé
(różne rodzaje)
350–500 g
17,98–25,68/1 kg

11,49

8,99
21% TANIEJ

19,99
SUPERCENA

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 32

WSZYSTKIE NAPOJE

ALPRO

20% TANIEJ
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DYSKONTOWE
DNIAASYASY

Masło ekstra Łaciate
200 g
* Przy zakupie 3 szt.
29,95/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
37,45/1 kg
Cena promocyjna do 3 szt.

7,49

5,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Kawa 
rozpuszczalna 
Jacobs Krönung
200 g 
124,95/1 kg

32,99

24,99
24% TANIEJ

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 32

20% 

TANIEJ

WTOREK

28.06

ŚRODA

29.06

WSZYSTKIE NAPOJE

ALPRO

20% TANIEJ

3



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

Taka świeżość ma sens.

4,99**

3,99
20% TANIEJ

Seler naciowy
1 szt.

9,99**

4,99
50% TANIEJ

Ogórki małosolne 
Przysmaki Gospody
1 kg/500 g
9,98/1 kg

4,75**

2,69
43% TANIEJ

Kapusta wczesna
1 szt.

5,70**

3,99
30% TANIEJ

Brokuł
500 g
7,98/1 kg

4,99**

3,99
20% TANIEJ

Sałata rzymska
2 szt., 1 opak.
1,99/1 szt.

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych 
sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Zielono
nam!

** C
ena z d

nia: 15.0
6

.20
22

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.20224 Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022

warzyw i owoców
w ofercie

*
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Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

4,99

Jabłko
tacka
4 szt., 1 opak. 
800 g 
6,23/1 kg

9,99
SUPERCENA

Śliwka
luz
1 kg

4,69

Cytryna
siatka
500 g 
9,38/1 kg

* D
o

 w
yczerpania zapasów

10,99*

SUPERCENA 15,99*

SUPERCENA

5,99*

SUPERCENA

10,99*

SUPERCENA

12,99*

SUPERCENA

5Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022

Słonecznik
doniczka 
ø 12 cm
wys. 40 cm
1 szt.

Sundevilla
doniczka 
ø 12 cm
wys. 25-30 cm
1 szt.

Surfinia
(różne rodzaje)
doniczka 
ø 11 cm
wys. 20 cm
1 szt.

Platycodon
(różne rodzaje)
doniczka 
ø 12 cm
wys. 25-30 cm
1 szt.

Alocasia Venti
doniczka 
ø 12 cm
wys. 50-55 cm
1 szt.

5



Karkówka 
wieprzowa 
Goodvalley
plastry
300 g
34,96/1 kg

10,49

Schab wieprzowy 
Goodvalley
plastry
300 g
38,63/1 kg

11,59
Mięso mielone 
ze schabu 
wieprzowego 
Goodvalley
400 g
34,22/1 kg 13,69

Kiełbaski 
białe surowe 
Goodvalley
300 g
33,30/1 kg

białe surowe 
9,99

SUPERCENA

Burger wieprzowy 
Goodvalley
300 g
33,30/1 kg 9,99

SUPERCENA

Polędwiczka 
wieprzowa 
Goodvalley
100 g
33,90/1 kg

3,39
SUPERCENA

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 766



BEZ DODATKU
GLUTAMINIANU
MONOSODOWEGO

BEZ DODATKU
FOSFORANÓW
I BARWNIKÓW

BEZ DODATKU
BARWNIKÓW

BEZ DODATKU
GLUTAMINIANU
MONOSODOWEGO

BEZ DODATKU
FOSFORANÓW
I BARWNIKÓW

Kiełbasa toruńska
Mistrz Rohus 
100 g
18,90/1 kg

1,89

Kiełbaski z szynki
Mistrz Rohus
270 g
33,29/1 kg

8,99

Kiełbasa 
podwawelska
Mistrz Rohus
100 g
19,90/1 kg

1,99

Kiełbasa biała 
z szynki 
Mistrz Rohus
500 g
19,98/1 kg

9,99

Boczek 
wędzony 
surowy 
Mistrz Rohus
plastry 
100 g
57,00/1 kg

5,70

Boczek wędzony 
w kostce 
Mistrz Rohus
125 g
38,00/1 kg

4,75

Frankfurterki 
Mistrz Rohus
270 g
29,59/1 kg

7,99

Kiełbasa 
myśliwska 
sucha
Mistrz Rohus
180 g
36,05/1 kg

6,49

BEZ DODATKU
GLUTAMINIANU
MONOSODOWEGO

Boczek wędzony Boczek wędzony 
w kostce 
Mistrz Rohus

4,75

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 76 7



Serek kanapkowy 
Hochland
(różne rodzaje)
130 g
28,07/1 kg 3,65

Ser Salami 
Mlekovita
plastry
300 g
28,30/1 kg

8,49

Kefir naturalny
Miletto
400 g
4,72/1 kg

1,89

3,65
Serek wiejski 
Miletto
200 g
10,95/1 kg

2,19

Serek 
śmietankowy 
waniliowy 
Delfiko Miletto
500 g
17,98/1 kg

Delfiko Miletto

9,99

8,99
10% TANIEJ

2,89
Serek wiejski 
z owocami 
Piątnica
(różne rodzaje)
150 g 
19,26/1 kg

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 988



Lasagne 
bolognese 
Come a Casa 
1 kg
Come a Casa 

14,69

12,99
11% TANIEJ

Flora Original
400 g
* Przy zakupie 2 szt. 
17,47/1 kg
Przy zakupie 1 szt. 
24,97/1 kg

Łosoś 
sałatkowy
Koral
90 g
61,00/1 kg

7,49

5,49
26% TANIEJ

Jaja z wolnego 
wybiegu Farmio
> rozmiar L
6 szt., 1 opak.
0,92/1 szt. 6,49

5,49
15% TANIEJ

Zapiekanka 
extra looong 
Smak Mak
> z szynką 
> z pieczarkami
> z kurczakiem 
270 g
22,18/1 kg

5,99

9,99

6,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Gotowe danie chińskie 
Hortex
450 g
19,97/1 kg

Gotowe danie chińskie Gotowe danie chińskie Gotowe danie chińskie 

9,99

8,99
10% TANIEJ

Frytki Aviko
> karbowane Zig Zag
750 g
7,32/1 kg
> proste Super Long
600 g
9,15/1 kg

6,49

5,49
15% TANIEJPRODUKTODU

6,99

Filety ze śledzia 
SuperFish
(różne rodzaje)
200 g
34,95/1 kg

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 98

DRUGI 

PRODUKT

60% TANIEJ

PRODUKTODU
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Lody Grycan
> waniliowe
> czekoladowe
> bakaliowe
1100 ml
14,53/1 l 18,99

15,99
15% TANIEJ

Sorbet Grycan
> z czarnych porzeczek
> z mango
500 ml
17,98/1 l 10,47

8,99
14% TANIEJ

Lody Grycan
> pistacjowe
> caffè latte
500 ml
20,94/1 l

10,47
SUPERCENA

Lody 
wegańskie 
Grycan
> peanut butter
> wanilia
500 ml
31,98/1 l

15,99
SUPERCENA

Lody Grycan
> słony karmel
900 ml
17,76/1 l

15,99
SUPERCENA

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 1110

PRODUKTODU
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Herbatniki 
Minis Choco 
Leibniz
100 g
29,90/1 kg

2,99

Masło Active 
orzechowe 100% 
Primavika
470 g
25,51/1 kg

13,39

11,99
10% TANIEJ

Chrupki 
Monster Munch 
Original Lorenz
100 g
43,90/1 kg

5,19

4,39
15% TANIEJ

Sugarel Stevia 
Krüger
200 tab.
0,06/1 tab.

11,25

Herbata zielona 
liściasta 
Bifix
100 g
53,90/1 kg

5,39

3,99

2,99
25% TANIEJ

Herbata ziołowa 
ekspresowa 
Vitax
(różne rodzaje)
20 tb.
0,15/1 tb.

od 3,95

3,49
OD 11% TANIEJ

Herbata owocowa 
Adventure
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,17/1 tb.

Chipsy Lay’s
(różne rodzaje)
125–180 g 
32,72–47,12/1 kg5,89

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 1110 11



Bulion 
w kostkach 
Winiary
(różne rodzaje)
120 g
24,08/1 kg

2,89
Filety bez skóry
z makreli
Graal
> w sosie pomidorowym
> z oliwą z oliwek

extra virgin
110 g
61,72/1 kg

6,79

Pasztet 
drobiowy 
Podlaski 
Drosed
195 g
13,79/1 kg

2,69

Ketchup Kotlin
> łagodny
> pikantny
450 g; 500 g
9,44/1 kg; 8,50/1 kg

4,25

Provitus
> buraczki

zasmażane 
> marchewka 

zasmażana
z groszkiem 

480 g
9,77/1 kg

4,69
Pudliszki 
> baza pomidorowa
> passata
500 g
11,98/1 kg

5,99

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 131212



Ciasto Delecta
(różne rodzaje)
260–550 g
9,98–21,11/1 kg

Galaretka 
Delecta
> cytrynowa
> pomarańczowa
> gruszkowa
70 g
24,14/1 kg

Makaron 
Lubella
(różne rodzaje)
400 g; 500 g
12,47/1 kg; 9,98/1 kg

Zupa 
Premium 
Vifon
(różne rodzaje)
60–80 g
37,37–49,83/1 kg

2,99

Sos chili TaoTao
(różne rodzaje) 
200 g
29,95/1 kg 8,49

5,99
29% TANIEJ

Masa krówkowa 
o smaku 
tradycyjnym
Bakalland
460 g
11,71/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

5,49
SUPERCENA

4,99
SUPERCENA

1,69
SUPERCENA

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 1312 13



Napój 
Tymbark

(różne rodzaje)
2 l

1,82/1 l

3,65

Napój Top
> Lemon
> Orange
2 l
1,49/1 l

2,99

Sok Tymbark
(różne rodzaje)
3 × 200 ml
6,35/1 l

3,81

Napój Top
> Cola

> Cola Zero
2 l

1,99/1 l

3,99

2,79

1,99
28%TANIEJ

Napój 
energetyczny
Black
(różne rodzaje)
250 ml
7,96/1 l

DRUGI 
PRODUKT

DO 57% TANIEJ

DO 4,90

3,49*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Sok Kingsway
1,5 l
* Przy zakupie 2 szt. 
2,32/1 l
Przy zakupie 1 szt. 
do 3,26/1 l

PRODUKTY DOSTĘPNE
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 1514



3,99

Piwo Redd’s
(różne rodzaje)
puszka
500 ml
7,98/1 l

Napój Top
> Lemon
> Orange
2 l
1,49/1 l

Piwo Specjal
puszka
500 ml
6,30/1 l

3,15

Piwo Heineken
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
500 ml
od 6,98/1 l

OD3,49

Piwo Tatra
puszka
500 ml
4,98/1 l 2,99

2,49
16%TANIEJ

Piwo Harnaś
puszka
500 ml
* Przy zakupie 12-paka 
4,78/1 l
Przy zakupie 1 szt. 
5,58/1 l

4,78/1 l
Przy zakupie 1 szt. 
5,58/1 l

2,79

2,39*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 12-PAKA

14% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 1514

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.



28

Płyn do mycia naczyń 
Fairy
(różne rodzaje)
750 ml
6,65/1 l 5,99

4,99
16% TANIEJ

Płyn do WC  
Shine
(różne rodzaje)
750 ml
7,05/1 l

5,29
Chusteczki 
wyłapujące kolor 
Astro
20 szt., 1 opak.
0,30/1 szt.

5,99

Płyn do płukania 
Lenor
(różne rodzaje)
1080 ml; 1360 ml
11,10/1 l; 8,81/1 l

14,19

11,99
15% TANIEJ

Podpaski 
Satinelle 
Ultra
> normal
20 szt., 1 opak.
0,23/1 szt.
> long
14 szt., 1 opak.
0,33/1 szt.

4,59

37,99

33,99
10% TANIEJ

Kapsułki do prania 
Power Caps Color 
Persil
28 szt., 1 opak.
1,21/1 szt.

Kremowe mydło 
w płynie
Dove
(różne rodzaje)
500 ml
17,98/1 l 10,19

8,99
11% TANIEJ

Żel pod prysznic 
Biały Jeleń
(różne rodzaje)
300 ml
25,50/1 l 8,65

7,65
11% TANIEJ

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 1716



Płatki 
kosmetyczne 
dla dzieci 
Tami
60 szt., 1 opak.
0,08/1 szt.

6,99

4,99
28% TANIEJ

Nawilżany 
papier toaletowy 
Lula
60 szt., 1 opak.
0,06/1 szt.

3,89

Colgate 
dla dzieci
(różne rodzaje)
> pasta do zębów
50 ml; 137,80/1 l
> szczoteczka

do zębów
1 szt.

6,89

Bambino
(różne rodzaje)
> żel do mycia ciała

i włosów 2 w  1
> szampon
400 ml
24,72/1 l

9,89

Mleko 
Bio 
Combiotik 
Hipp
> 2
> 3
550 g
72,70/1 kg

39,99

2,99

2,69
10% TANIEJ

Tubka 
Bobo Frut
(różne rodzaje)
90 g
29,88/1 kg

Sok Hipp
(różne rodzaje)
200 ml
19,95/1 l

3,99

Batonik 
owocowo-zbożowy 
Gerber
> banan-wiśnia
25 g
139,60/1 kg

3,49

Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 1716
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Płyn do mycia naczyń 
Fairy
(różne rodzaje)
750 ml
6,65/1 l 5,99

4,99
16% TANIEJ

Płyn do WC  
Shine
(różne rodzaje)
750 ml
7,05/1 l

5,29
Chusteczki 
wyłapujące kolor 
Astro
20 szt., 1 opak.
0,30/1 szt.

5,99

Płyn do płukania 
Lenor
(różne rodzaje)
1080 ml; 1360 ml
11,10/1 l; 8,81/1 l

14,19

11,99
15% TANIEJ

Podpaski 
Satinelle 
Ultra
> normal
20 szt., 1 opak.
0,23/1 szt.
> long
14 szt., 1 opak.
0,33/1 szt.

4,59

37,99

33,99
10% TANIEJ

Kapsułki do prania 
Power Caps Color 
Persil
28 szt., 1 opak.
1,21/1 szt.

Kremowe mydło 
w płynie
Dove
(różne rodzaje)
500 ml
17,98/1 l 10,19

8,99
11% TANIEJ

Żel pod prysznic 
Biały Jeleń
(różne rodzaje)
300 ml
25,50/1 l 8,65

7,65
11% TANIEJ
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Karma mokra 
dla psa 
z jagnięciną
w sosie
Pedigree
puszka
800 g
21,23/1 kg

Karma sucha dla psa 
z drobiem
Pedigree
1,8 kg
16,10/1 kg

Przysmaki 
Pedigree
> Rodeo
3 × 123 g; 29,78/1 kg
> Jumbone
3 × 90 g; 40,70/1 kg
> Dentastix
3 × 77 g; 47,57/1 kg

Dentastix 
daily fresh 
dla małych ras
Pedigree
4 × 110 g
59,06/1 kg

Karma sucha dla psa 
Competina
> mini
> junior
1,5 kg
9,32/1 kg 16,69

13,99
16% TANIEJ

Karma mokra 
dla psa 
Bobik
> z kurczakiem 

i marchewką
> z wołowiną 

i warzywami
> z drobiem
1250 g
3,51/1 kg

4,99

4,39
12% TANIEJ

Dzien Psa1 lipca

Karma mokra 

28,99
SUPERCENA

Pedigree

21,23/1 kg

16,99
SUPERCENA

10,99
SUPERCENA

25,99
SUPERCENA

Od poniedziałku 06.05 do soboty 11.06.2022Od poniedziałku 27.06 do soboty 2.07.2022 OR18



*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw 
prezentowy
Nasturcja
1 szt.

59,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENA

Zestaw prezentowy
Przebiśnieg
1 szt.

Zestaw 
prezentowy
Chaber
1 szt.

prezentowy
84,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy
Cherry
1 szt.

Zestaw prezentowyZestaw prezentowy

Słodkie zestawy upominkowe

59,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Tulipan
1 szt.

29,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Psi Patrol
1 szt.

69,99
SUPERCENA

34,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowyZestaw prezentowy

84,99

Zestaw prezentowy
Przebiśnieg
1 szt.

84,9984,99

Zestaw 
prezentowy
Milka Oreo
1 szt.

prezentowy
Chaber
1 szt.

69,99

55,99
20% TANIEJ

Od poniedziałku 27.06 do niedzieli 2.07.2022 19



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



